檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：梅家瑄

電　話：04-37061170

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：臺教國署高字第1060111320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0111320A00_ATTCH3.pdf、0111320A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送「106學年度高級中等學校學生英語演講及英文作文

比賽實施計畫」（如附件），請鼓勵學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據本署106年9月6日臺教國署高字第1060098568號函辦

理（諒達）。

二、本署為培育e世代外語人才，提升高中學生英語文程度，

增進學生英語表達能力，特辦理旨揭比賽。

三、有關英語演講比賽及英文作文比賽相關資訊摘述如下：

(一)參加資格：全國各高級中等學校（不含進修學校與臺北

市政府、新北市政府、高雄市政府所轄市立及私立高級

中等學校）之在學學生。

(二)比賽方式、區域、地點：

１、初賽：由各校自行辦理，不限年級選拔優勝學生代表

1至2名參加決賽；學校班級數全校合計25班以下者推

薦1名，26班以上者推薦2名。

２、決賽：由本署主辦，並分北、中、南3區辦理，承辦

5

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校分別為：北區─國立武陵高級中學、中區─國立

彰化高級中學、南區─國立臺南女子高級中學。

(三)比賽重要時程：

１、決賽報名時間：請各校於106年9月29日（星期五）上

午8時起，至106年10月13日（星期五）中午12時止，

完成參加決賽學生之網路線上報名（網址：www.tngs

.tn.edu.tw），逾期不受理。

２、英文作文比賽決賽日期：106年10月30日（星期一）

。

３、英語演講比賽決賽日期：

(１)南區：106年11月6日（星期一）。

(２)北區：105年11月8日（星期三）。

(３)中區：105年11月9日（星期四）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、臺中市各高級中等學校

副本：本署高中職組 2017-09-30
16:30:04

依分層負責規定授權單位主管決行